	Прайс-лист на продукцию компании 
"DERUFA"

	Внимание! Цена указана БЕЗ НДС!!!

	

	Продукт
	Фасовка
	Цена, руб. 

	
	
	 

	
	
	за тару 
	за кг
	за м2

	Riviera (Stucco Veneciano) база А и С
	 
	 
	 
	 

	Классическая венецианская штукатурка на акриловом связующем, позволяющая создавать многоцветное покрытие с хорошей глубиной цвета. В отличие от известковой, применяется для создания объемных фактур, эффекта трещин. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	 
	 
	 

	
	База А 5 кг
	2 712,00
	542,40
	162,72

	
	База А 18 кг
	8 740,00
	485,56
	145,67

	
	База С 4 кг.
	2 434,00
	608,50
	182,55

	
	База С 15 кг.
	7 846,00
	523,07
	156,92

	Расход - 300 - 500 г/м2 (в зависимости от количества слоев).
	 
	 
	 
	 

	Azzurro Cera (воск)
	 
	 
	 
	 

	Применяется для декорирования  как гладких, так и рельефных покрытий. Сильно подчеркивает декоративный эффект.
	1 кг
	2 266,00
	2 266,00
	113,30

	
	3 кг
	6 510,00
	2 170,00
	108,50

	Расход 50 - 80 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Stucco Seta
	 
	
	
	 

	Благородное покрытие, позволяющее создавать поверхность с различными эффектами шелкового перелива. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	
	 
	 
	 
	 

	База Gold
	1 л
	3 796,00
	3 796,00
	265,72

	Расход - 70 г/м2
	3 л
	11 026,00
	3 675,33
	257,27

	База Silver
	1 л
	2 532,00
	2 532,00
	177,24

	Расход - 70 г/м2
	3 л
	7 110,00
	2 370,00
	165,90

	Stucco Velluto
	 
	 
	 
	 

	Благородное покрытие, позволяющее создавать поверхность с различными эффектами шелкового перелива. В отличие от Stucco Seta имеет более мягкий и приятный на ощупь эффект. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer. 
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	
	 
	 
	 
	 

	База Gold
	1 л
	3 796,00
	3 796,00
	265,72

	Расход - 70 г/м2
	3 л
	11 026,00
	3 675,33
	257,27

	База Silver
	1 л
	2 800,00
	2 800,00
	196,00

	Расход - 70 г/м2
	3 л
	7 834,00
	2 611,33
	182,79

	Policromo Brilliante
	 
	 
	 
	 

	Перламутровая лессирующая акриловая краска. Применяется в основном для финишного декорирования как гладких, так и объемных покрытий. Подчеркивает декоративный эффект. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	База Gold
	1 л
	3 556,00
	3 556,00
	177,80

	Расход - 50 г/м2
	3 л
	10 244,00
	3 414,67
	170,73

	База Silver
	1 л
	2 532,00
	2 532,00
	126,60

	Расход - 50 г/м2
	3 л
	7 110,00
	2 370,00
	118,50

	База Хамелеон (изменяет цвет в зависимости от угла зрения gold-silver)
	1 л
	3 918,00
	3 918,00
	195,90

	Расход - 50 г/м2
	3 л
	11 328,00
	3 776,00
	188,80

	Stucco Rilevato (рельеф)
	 
	
	
	 

	Рельефное декоративное покрытие со среднезернистым мраморным наполнителем. Позволяет создавать поверхность напоминающую стены из натурального известняка. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	 
	 
	 

	
	15 кг
	3 318,00
	221,20
	221,20

	
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	
	 

	Расход - 1 кг/м2 (в зависимости от рельефа)
	 
	 
	 
	 

	Crosta (рельеф)
	 
	 
	 
	 

	Рельефное декоративное покрытие со крупно-зернистым мраморным наполнителем. Хорошо имитирует кору дерева. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	 
	 
	 

	
	15 кг
	3 318,00
	221,20
	553,00

	
	 
	 
	 
	 

	Расход - от 2,5 кг/м2
	 
	 
	 
	 

	Pastello Mediterraneo (полупрозрачное покрытие)
	 
	 
	 
	 

	Декоративное полупрозрачное матовое покрытие, придающее стенам эффект старой покраски с неравномерным распределением цвета по поверхности. Сильно подчеркивает декоративный эффект. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	
	
	 

	
	1 л
	754,00
	754,00
	37,70

	
	3 л
	2 170,00
	723,33
	36,17

	
	 
	 
	 
	 

	Расход - 50 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Stucco Penello (кисть)
	 
	 
	 
	 

	Декоративное покрытие, фиксирующее следы наносимые кистью. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	4,5 кг
	964,00
	214,22
	42,84

	
	15 кг
	3 556,00
	237,07
	47,41

	Расход - 200 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Rugoso Muro (кварц)
	 
	 
	 
	 

	Белая высокоукрывистая краска с мелким кварцевым наполнителем, создающая глубоко матовую, слегка шероховатую поверхность. Колеруется в различные цвета.Допускается использование в качестве грунта для тяжелых текстурных покрытий.
	 
	 
	 
	 

	
	4,5 кг
	2 560,00
	568,89
	113,78

	
	15 кг
	6 990,00
	466,00
	93,20

	
	 
	 
	 
	 

	Расход - 200 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Farina Diffuso
	 
	 
	 
	 

	Флоковое покрытие на основе модифицированных акриловых полимеров и неколеруемых белых частичек. После высыхания поверхность имеет незначительный рельеф. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	
	
	
	 

	
	 
	 
	 
	 

	
	3 кг
	4 400,00
	1 466,67
	176,00

	
	 
	 
	 
	 

	Расход - 120 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Antico Parete minerale
	 
	 
	 
	 

	Флоковое покрытие на основе модифицированных акриловых полимеров и неколеруемых белых микрочастичек. База колеруется. Допускается многоцветное нанесение в несколько слоев. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	
	
	 

	
	 
	 
	 
	 

	
	3 кг
	3 800,00
	1 266,67
	126,67

	
	 
	 
	 
	 

	Расход - 100 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Marmur (рельеф)
	 
	 
	 
	 

	Рельефное декоративное покрытие выполненное на основе целлюлозных волокон. Позволяет создавать оригинальный рельефный рисунок значительной толщины. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	 
	 
	 

	
	15 кг
	5 122,00
	341,47
	341,47

	
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	
	 

	Расход - от 1 кг/м2
	 
	 
	 
	 

	Metakryl
	 
	 
	 
	 

	Перламутровая кроющая акриловая краска с металлизированным эффектом, для внутренней отделки. Не полосит. Колеруется в различные цвета.
	 
	
	
	 

	
	 
	
	
	 

	
	 
	 
	 
	 

	Золото
	2,7 л
	5 122,00
	1 897,04
	189,70

	Расход - 100 г/м2
	9 л
	17 172,00
	1 908,00
	190,80

	Серебро
	2,7 л
	4 580,00
	1 696,30
	169,63

	Расход - 100 г/м2
	9 л
	15 364,00
	1 707,11
	170,71

	Crepa (кракелюр)
	 
	 
	 
	 

	Специальный грунт предназначенный для создания эффекта растрескивания тонких и толстослойных покрытий.
	1 л
	2 140,00
	2 140,00
	214,00

	
	3 л
	6 420,00
	2 140,00
	214,00

	Расход - 100 г/м2
	 
	 
	 
	 

	Fresco
	 
	 
	 
	 

	Декоративное покрытие, содержащее флоки, предназначенное для создания эффекта Антик и имитации натурального известняка. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	 
	 
	 

	
	3 кг
	3 616,00
	1 205,33
	1 205,33

	
	12 кг
	14 460,00
	1 205,00
	1 205,00

	Расход - 1 кг/м2
	 
	 
	 
	 

	Crem-plast
	 
	 
	 
	 

	Декоративная высокопластичная пастообразная штукатурка. Можно использовать в сочетании с другими материалами DecoDer.
	 
	 
	 
	 

	
	18 кг
	3 860,00
	214,44
	64,33

	Расход - от 300 г/м2
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	



